
 

 

2015 年 11 月吉日 

お客様各位 

Ｗｉｎテクノロジ株式会社 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-24-1 

西新宿三井ビル 20 階 

営業本部 製品課 

 

PerfectWatch for Active Directory 名称変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品であるPerfectWatch for Active Directoryにつきまして、下記の通り

名称変更することとなりましたのでお知らせいたします。 

これまではPerfectWatchシリーズとして展開しておりましたが、今後はActive 

Directory/Exchange Server管理ツールの「AD-easy」として提供させていただきます。 

名称変更に伴い、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．新名称 

新名称 旧名称 名称変更時期 

AD-easy PerfectWatch for Active Directory 2015 年 11 月 2 日より 

 

２．製品仕様、価格について 

名称変更に伴う、製品仕様および価格の変更はありません。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

営業本部 製品課 

TEL:03-3343-2503 

E-mail:sales@scskwin.com 

以上 

 


